
 

24127 Bergamo, via dei Caniana 2  tel. 035 2052 876  fax 035 2052 862 – selezionipersonale@unibg.it 
Indirizzo di posta elettronica certificata: protocollo@unibg.legalmail.it 
Università degli Studi di Bergamo  www.unibg.it  Cod. Fiscale 80004350163  P.IVA 01612800167 

 

Repertorio n. 720/2018    
Decreto prot. n. 167000/III/13 

MODIFICA DEL BANDO REP. N. 695/2018 RELATIVO ALLA SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI E COLLOQUIO PER IL 
CONFERIMENTO DI N. 1 ASSEGNO EARLY STAGE DI 12 MESI PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITA’ DI RICERCA AI SENSI 
DELL’ART. 22 DELLA LEGGE N. 240/2010 PRESSO IL DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA E SCIENZE APPLICATE (SC 08/E2 - 
RESTAURO E STORIA DELL’ARCHITETTURA - SSD ICAR/19 – RESTAURO) - TIPO B. 

 

IL RETTORE 

 
VISTO il proprio decreto rep. n. 695/2018 del 25.10.2018 di indizione della selezione pubblica per titoli e 

colloquio per il conferimento di n. 1 assegno Early stage di 12 mesi per lo svolgimento di attività di 
ricerca ai sensi dell’art. 22 della legge n. 240/2010 presso il Dipartimento di Ingegneria e scienze 
applicate (SC 08/E2 - Restauro e storia dell’architettura - SSD ICAR/19 – Restauro) - Tipo B; 

DATO ATTO che in data successiva alla pubblicazione è stato rilevato un errore materiale all’art. 1 del bando e 
nell’intestazione dell’”Allegato A”, laddove era stata indicata l’”Area scientifica 09 – Ingegneria 
industriale e dell’informazione” in luogo di “Area scientifica 08 – Ingegneria civile ed Architettura” 

(“Scientific Area: 09 - Industrial and information Engineering” in luogo di “Scientific Area: 08 - Civil 

Engineering and Architecture” nella traduzione in lingua inglese);  
RAVVISATA  pertanto la necessità di rettificare il bando e gli allegati al fine della correzione degli errori materiali 

rilevati; 

D E C R E T A 

Art. 1 

All'art. 1 del decreto rep. n. 695/2018 del 25.10.2018 e nell’intestazione degli allegati di cui alle premesse, l’”Area 
scientifica 09 – Ingegneria industriale e dell’informazione” è sostituita come segue: “Area scientifica 08 – Ingegneria 
civile ed Architettura” e nella traduzione in lingua inglese “Scientific Area: 09 - Industrial and information Engineering” è 
sostituito con “Scientific Area: 08 - Civil Engineering and Architecture”. 

Art. 2 

Il presente decreto è pubblicato all’Albo Ufficiale dell’Università degli Studi di Bergamo e sul sito web www.unibg.it 
nell’apposita sezione “Concorsi e selezioni”. 

 

Bergamo, 15.11.2018    

                                        IL RETTORE 
                     (Prof. Remo Morzenti Pellegrini) 
                       F.to Remo Morzenti Pellegrini 

 

        

http://www.unibg.it/

